АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.04.2020                                                                                                                № 117-р
с. Топчиха
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением об антинаркотической комиссии Топчихинского района, утвержденным постановлением Администрации района от 21.11.2019 № 582, Уставом муниципального образования Топчихинский район, р а с п о р я ж а ю с ь:
Вывести из состава антинаркотической комиссии Топчихинского района, утвержденного распоряжением Администрации района от 25.11.2019 № 362-р, Кельблера Сергея Александровича.
Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев
Список

работников Администрации района, ее структурных подразделений,

завизировавших проект постановления Администрации района

	Должность работников, завизировавших проект
	Инициалы, фамилия
	Роспись
	Дата визирования

	Согласовано:

	Управляющий делами Администрации района, заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений
	С.В. Гасаева

	Начальник юридического отдела
	Е.Д.Трусов

Готовил: Кладова Елена Сергеевна – консультант по взаимодействию с правоохранительными органами

телефон  (385-52) 2-10-80

Реестр рассылки постановления

	Консультант по взаимодействию с правоохранительными органами
	1

	управляющий делами
Сайт
	1

	Всего 2 экз.

Реестр рассылки постановления

	Консультант по взаимодействию с правоохранительными органами
	1

	управляющий делами

Сайт
	1

	Всего 2 экз.